
Zarządzenie Nr 11 

Burmistrza Miasta Gminy Ryn 

z dnia 11 lutego 2013 r.  

 

w sprawie upoważnienia sekretarza gminy do występowania w imieniu gminy. 

 

                     Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 roku, Nr 98, poz.1071 ze zm.) w 

związku z art.33 ust.4, art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.53 

ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz.U. z 2009 

roku, Nr 157, poz. 1240ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1. Upoważniam Panią Barbarę Kowalską  -Sekretarz Gminy Ryn pod 

nieobecność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do prowadzenia spraw związanych 

z funkcjonowaniem Gminy w ramach zwykłego  zarządu.  

 

§2. Upoważniam Panią Barbarę Kowalską - Sekretarza Gminy Ryn do 

wydawania w imieniu  Burmistrza Miasta i  Gminy Ryn decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 

publicznej, a także do podpisywania pism objętych zakresem  działania Urzędu 

oraz podpisywania innej korespondencji oraz dokumentów, które  wynikają z 

realizacji decyzji organów gminy. 

 

§3. Upoważniam Panią Barbarę Kowalską - Sekretarza Gminy Ryn do 

wydawania  w moim imieniu tytułów wykonawczych w sprawach, których 

Burmistrz Miasta i Gminy  Ryn jest wierzycielem w rozumieniu przepisów 

ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w   administracji. 

 

§4. Upoważniam Panią Barbarę Kowalską - Sekretarza Gminy Ryn, do:  

       1. Podpisywania dokumentów finansowych, powodujących powstanie 

zobowiązań  finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i 

bezgotówkowym  oraz  zatwierdzania dowodów księgowych- poza dotyczących 

wydatków   inwestycyjnych  

 

       2. Upoważnienie to obowiązuje w razie nieobecności Burmistrza Miasta i 

Gminy Ryn  powyżej 5 dni. 

 

§5. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z 

chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy na zajmowanym 

stanowisku. 

 



§6. Tracą moc wszystkie wcześniej wydane upoważnienia i pełnomocnictwa 

wydane przed   01.02.2013r , za wyjątkiem: 

       1. BIP- oświadczenie z dnia 27.06.2003r.  

       2. Upoważnienie z dnia 5 kwietnia 2007 r. w zakresie poświadczania   

           własnoręczności podpisu 

       3. Pismo w sprawie  wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy z dnia   

           4 maja 2009r. 

       4. Zarządzenie Nr 23/20122 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  

           25 lutego 2011r  upoważnienia dotyczących świadczeń z Funduszu   

          Alimentacyjnego  

 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


